Casa  de  Amparo  à
Criança e  ao Adolescente de Barra Bonita;  Objeto:

“Proteção Social Especial de Alta Complexidade, através do
serviço  de  Acolhimento  Institucional  da  Criança  e
Adolescente  –  Recurso  Estadual”;  Valor  da  Parceria:  R$
35.414,58 (trinta e cinco mil, quatrocentos e quatorze reais
e  cinquenta  e  oito  centavos);  Vigência:  01/01/2024  a
31/12/2024; Data de Assinatura: 29/12/2023. Barra Bonita,
29/12/2023 - José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Termo  de  Colaboração  nº  02/2024  –  CASA  DA
CRIANÇA DE BARRA BONITA

Termo de Colaboração nº 02/2024 – Chamamento

[...]

Termo de Colaboração nº 03/2024 – Chamamento
Público nº 04/2023 – Entidade: Casa da Criança de Barra
Bonita;  Objeto:  “Proteção  Social  Especial  para  pessoas
com deficiência, idosas e suas famílias – Recurso Estadual”;
Valor  da  Parceria:  R$  24.499,20  (vinte  e  quatro  mil,
quatrocentos e noventa e nove reais  e  vinte centavos);
Vigência:  01/01/2024 a  31/12/2024;  Data  de Assinatura:
29/12/2023.  Barra  Bonita,  29/12/2023  -  José  Luis  Rici  –
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

[...]

Colaboração  nº  16/2023  –  Chamamento  Público  nº
09/2022  –  Entidade:  Associação  dos  Legionários  de
Cristo; Objeto: “Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos (SCFV) de Crianças e Adolescentes entre 6 e 15
anos – Recurso Federal”; Valor da Parceria: R$ 35.000,00
(trinta  e  cinco  mil  reais);  Vigência:  01/01/2024  a
31/12/2024; Data de Assinatura: 29/12/2023. Barra Bonita,
29/12/2023 - José Luis Rici – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................